
Í N A 
icat ions 

onravni poíšaik mostís Uauí 

DODATEK C. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

SMS JÍZDENKA 

MATERNA Communications a.s. 

se sídlem Vinohradská 2396/184, Praha 3, PSČ 130 52 

IČ: 25949098, DIČ: CZ25949098 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12229 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Hradec Králové, číslo účtu

zastoupená Mgr, Martinem Košutem, předsedou představenstva 

(dále jen Dodavatel nebo Materna) 

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. 

se sídlem Pouchovská 153, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 

IČ: 25267213, DIČ: CZ25267213 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1625 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu

zastoupená Ing. Miloslavem Kulichem, předsedou představenstva 

(dále jen Zadavatel) 

Uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby S M S jízdenka uzavřené dne 21.12,2011, který 
nahrazuje čl.4.2, jehož původní znění bylo: 

„4.2. Výše provize dodavatele systému a mobilního operátora 

Systém je možné doplnit i o jiné druhy jízdenek. Tarifní změny je možné v systému provést po dohodě s 
provozovatelem Nabídková cena je maximální a nejvýše přípustná. 

V tabulce je k jednotlivým typům jízdenek přiřazena provize v Kč bez a s DPH z ceny 1 ks prodané S M S 
jízdenky v režimu MT Billing. 

Typ jízdenky 
Cena jízdenky 

s DPH 
Provize MC + 0 2 

bez DPH 
Provize MC + 0 2 

s DPH 

Přestupní jízdenka 

24 hodinová jízdenka 

b) T-mobile Czech Republic a.s. (TM) 

Typ jízdenky 
Cena jízdenky 

s DPH 
Provize MC + TM 

bez DPH 
Provize MC + TM 

s DPH 

Přestupní jízdenka 
24 hodinová jízdenka 

1 ř3



MA f tRNft CottiinuMUíílKitts y s 

Typ jízdenky 
Cena jízdenky 

s DPH 
Provize MC + VF 

bez DPH 
Provize IVIC + VF 

s DPH 
Přestupní jízdenka 
24 hodinová jízdenka 

d^ MobilKom, a.s, ÍU:fon) 

Typ jízdenky 
Cena jízdenky 

s DPH 
Provize IVIC + U:fon 

bez DPH 
Provize IVIC + U:fon 

s DPH 
Přestupní jízdenka 
24 hodinová jízdenka 

a nahrazuje se tímto zněním: 

„4.2. Výše provize dodavatele systému a mobilního operátora 

Systém je možné doplnit i o jiné druhy jízdenek. Tarifní změny je možné v systému provést po dohodě s 
provozovatelem. Nabídková cena je maximální a nejvýše přípustná. 

V tabulce je k jednotlivým typům jízdenek přiřazena provize v Kč bez a s DPH z ceny 1 ks prodané S M S 
jízdenky v režimu MT Billing. 

Provizi MC a operátora vč. DPH se stanoví na základě provize MC + operátora bez DPH, ke které se 
přičte aktuální sazba D P H . 

d) 

Typ jízdenky 
Cena jízdenky 

s DPH 
Provize MC + 0 2 

bez DPH 
Přestupní jízdenka 

24 hodinová jízdenka 

T-mobile Czech Republic a.s. (TM) 

Typ jízdenky Cena jízdenky 
s DPH 

Provize MC + TM 
bez DPH 

Přestupní jízdenka 
24 hodinová jízdenka 

Vodafone Czech Republic a.s.(VF) 

Typ jízdenky 
Cena jízdenky 

s DPH 
Provize MC + V F 

bez DPH 
Přestupní Jízdenka 
24 hodinová jízdenka 

Air Telecom a. s. (U;fon) 

Typ jízdenky Cena jízdenky 
s DPH 

Provize MC + U;fon 
bez DPH 

Přestupní jízdenka 
24 hodinová jízdenka 



iopiavni podnik města Hiaclce Králs^vé. a 

Prodloužení doby platnosti smlouvy 

ViAl f-:RNA Conirnunications a s 

Dle ČI. 6, b) se smluvní strany dohodly na prodloužení smlouvy na další 2 roky a to do 21.12.2015. 
Smlouva se automaticky prodlužuje vždy na další 2 (dva) roky, pokud nejpozději 6 měsíců před 
uplynutím sjednané doby nesdělí písemně kterákoliv ze smluvních stran druhé Smluvní straně, že si 
nepřeje pokračovat v dalši spolupráci a trvá na ukončeni Smlouvy. 

V Praze dne {'^Al .lo^}^ V Hradci Králové dne 17 -\L~ 2013 

Za M A T E R N A Communications a.s. Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. 

Mgr. Martin Košut 
předseda představenstva 

Ing. Miloslav Kulich 

předseda představenstva 

'




